08级大学英语A类考试时间的安排
1月6日（周三）晚上7:00-9:00
	学院
	学生人数
	考场
	监考教师
	备注

	机电学院A
	70
	E4-101
	化工学院监考
	

	土木学院A
	48
	E4-102
	材料学院监考
	范乐庆兰章

	建筑学院A
	
	
	
	

	计算机学院A
	69
	E5-101
	机电学院监考
	

	信息学院A
	66
	E5-102
	土木、建筑各一
	

	材料学院A
	65
	E4-201
	计算机学院监考
	

	化工学院A
	65
	E4-202
	信息学院监考
	


厦门校区08级大学英语B类考试安排
1月7日（周四）晚上7:00-9:00
	学院
	班级
	学生人数
	考场
	监考教师
	备注

	机电学院
	B1
	64
	E4-101
	化工学院
监考
	

	
	B2
	66
	E4-201
	
	

	
	B3
	67
	E2-201
	
	

	
	
	
	E2-202
	
	

	
	B4
	66
	E5-202
	
	

	
	B5
	66
	E2-301
	计算机学院
监考
	

	
	
	
	E2-302
	
	

	
	B6
	69
	E5-101
	
	

	土木学院
	B1
	67
	D5-101
	信息学院
监考
	

	
	B2
	67
	D4-101
	
	

	
	B3
	69
	D5-203
	
	

	
	B4
	68
	E2-401
	
	

	
	
	
	E2-402
	
	

	建筑学院
	B1
	70
	C5-103
	
	

	计算机学院
	B1
	69
	E5-203
	材料学院

监考
	黄立红陈晓闽

	
	B2
	69
	C2-301
	
	陈亦琳胡璐

	
	
	
	C2-302
	
	吴大军肖凤英

	信息学院
	B1
	66
	E2-303
	土木学院
监考
	

	
	
	
	E2-304
	
	

	
	B2
	66
	D5-201
	
	

	
	B3
	67
	E5-201
	
	

	
	B4
	68
	D5-103
	
	

	
	B5
	67
	D4-102
	建筑学院监考
	

	材料学院
	B1
	65
	E5-102
	机电学院
监考
	

	
	B2
	67
	E2-403
	
	

	
	
	
	E2-404
	
	

	化工学院
	B1
	71
	E5-103
	
	

	
	B2
	71
	E2-203
	
	

	
	
	
	E2-204
	
	

	
	B3
	68
	E4-102
	
	

	
	B4
	71
	E4-202
	
	


09级大学英语A类考试时间的安排

1月11日（周一）晚上7:00-9:00

	学院
	学生人数
	考场
	监考教师
	备注

	机电学院A
	85
	E4-101
	化工学院监考
	

	建筑学院A
	47
	E4-102
	材料学院监考
	黄婷婷陈俊源

	材料学院A
	65
	E4-201
	建筑学院监考
	

	化工学院A
	79
	E4-202
	机电学院监考
	


厦门校区09级大学英语B类考试安排

1月12日（周二）晚上7:00-9:00

	学院
	班级
	学生人数
	考场
	监考教师
	备注

	机电学院
	B1
	82
	E5-101
	建筑学院监考
	

	
	B2
	81
	E5-102
	材料学院

监考
	郭建斌兰心仁

	
	B3
	88
	E5-201
	
	李东旭林煜

	
	B4
	86
	E5-202
	化工学院
监考
	

	
	B5
	87
	E5-103
	
	

	
	B6
	84
	E5-203
	
	

	建筑学院
	B1
	53
	D4-101
	机电学院
监考
	

	材料学院
	B1
	64
	D4-201
	
	

	
	B2
	65
	D5-101
	
	

	化工学院
	B1
	77
	D5-201
	
	

	
	B2
	78
	D5-203
	
	

	
	B3
	82
	D5-103
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